Ut dominicis. [Contempto. de pe. dis. placuit. lxxj. di. p. mat. et. ix. q. iij. per totum. si autem non conteneret sed ex iusta causa ad aliam transiret parochiam vel in transitu peregrinationis non compelleretur. ar.

vij. q. i. epi vel p[re]sbyteri. et. xciij. di. c. vlti. s. de cle. peregrini. c. iij. [Abiciantur. forte in h[uius] casu licitum est cuiuslibet p[re]lato cuiuslibet eccl[esi]e eicere violenter non solum laicos sed etiam clericos. ar. j. de sen. ex. c. vlti. sed potius sibi consulimus q[uo]d ver[ba] moueat et non iniciat manus.]

Nullus ep[iscopu]s. [Judicare. ex sp[iritu]ali ordi ne. al. n. e[st] contra. q[uo]d quilibet ordina rius tam p[ro]positus q[uam] archid. iudicare potest non t[ame]n ordinare. s. de of. or. c. i.]

Super eo [De finibus. Nota q[uo]d ubi li mites non sunt distincti s[ed] omnes fere locum habet p[re]scripcio et in p[ro]uincijs et in ep[iscop]atib[us] et in parochijs et quo ad omnia iu ra. xvj. q. iij. s. et h[uius] intelligendum et. c. inter memoratos. et. c. dilecto. et. s. de p[re]scripc. ad aures. Vbi no[n] distincti sunt limites nec q[uo]d annerum est limiti p[re]scribi potest. xvj. q. iij. licet et. c. dilectus. Quod autem remotum est quo ad omnia iura p[re]scribi potest licet infra alterius limites contineatur. Grazian[us] t[ame]n et Alanus et quidam alij dixerunt q[uo]d ecia[m] remotum a limite p[re]scribi non p[otes]t quo ad iura m[un]da ep[iscop]alia siue sint de lege iurisdictionis siue dyoc[es]e. s. de of. or. conq[ue]rente et. c. dilectus. sed hoz[um] opinio conuinci videtur. j. de reli. do. c. i. et. s. de p[re]scripc. ad aures et. c. auditis et. c. cu[m] ex officij. in q[ui]bus omnib[us] o[mn]iditur q[uo]d iura ep[iscop]alia p[re]scribuntur. Quidam tam[en] di cunt q[uo]d iura q[ue] p[er]tinent ad ordinem ep[iscop]alem ut est ordinacio consecracio et consimilia. et ecia[m] q[ue] p[er]tinent ad iurisdictionem non p[otes]t quis p[re]scribere ut. j. limites epi aliquis faci at. sed potest p[re]scribere ut clericos alterius dyoc[es]e in sua ordinet et iudicet illud autem certum est q[uo]d quo ad proprietatem et ecia[m] quo ad ius patronatus ea q[ue] sunt in limitibus et circa limites p[re]scribi non p[otes]t. xvj. q. iij. volumus. et q[uo]d dictum est de limitibus non p[re]scribendis locum habet in p[ro]uincijs. xvj. q. iij. quicunq[ue] et. c. de fundis limi. l. agros vel. xj. et ep[iscop]atib[us]. xvj. q. iij. inter memoratos in fi. et in parochijs ut hic. Item no[n] q[uo]d p[ro]prie limites est longitudo siue latitudo spaci um a spaci[o] distinguens et in limite tali nihil e[st] potest q[uam] linea est tantum. veruntamen non sic stricte limites ep[iscop]atus accipiuntur. sed summa montes et paludes in ep[iscop]atib[us] so lent e[ss]e limites. et de hoc limite dicunt quida[m] q[uo]d est co[m]munis vtriusq[ue] et q[uo]d etiam in eo fun datur commune erit. Alij dicunt q[uo]d est nullu[s] Alij dicunt et forte melius q[uo]d talis limes di uisus inter epos intell[ig]it ip[s]o iur[is] h[uius] nunq[ua]m actu diuisus fuerit. vnde et si fluuij limes exsicca tus sit p[er] longitudine[m] vel p[er] latitudine[m] diui sus intelligitur et p[er] inde boni viri arbitrio actuali signo distinguetur et si eccl[esi]a sit in medio limitis in duas eccl[esi]as diuidetur nisi aliter ipsi epi inter se poterunt conuenire q[uo]d